АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 63
06.05.2013 г.                                                                                         х. Романов

О признании Котовой А.Ю и членов ее семьи ,
нуждающимися в улучшении жилищных условий

     В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005 г № 363-ЗС « Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», протоколом заседания жилищной комиссии при Администрации Романовского сельского  поселения от 30.04.2013 г. № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  гражданку  Котову Анастасию Юрьевну , 1991 года рождения, зарегистрированную по адресу :  Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. имени 26 съезда КПСС д.5 ,нуждающейся в улучшении жилищных условий со следующим составом семьи:

- муж, Котов Денис Алексеевич , 1985  года  рождения, зарегистрирован по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. имени 26 съезда КПСС д.5

2. Контроль  за исполнением данного   постановления  оставляю за собой.
Глава                                                                                                    Романовского  сельского поселения                                   С.В.Яцкий